
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 28 вересня 2021 року                           м. Біла Церква                                                № 677 

 

Про втрату Дячук К.С. статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

 

Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради розглянув пояснювальну записку 

служби у справах дітей Білоцерківської міської ради від 21 вересня 2021 року № 1540 «Про 

розгляд проєкту рішення «Про втрату Дячук К.С. статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування». 

Встановлено, що малолітня Дячук Катерина Сергіївна, 14 грудня 2011 року народження, 

згідно з рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 23 травня 2017 року 

№ 186 «Про надання малолітній Дячук Катерині Сергіївні статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування, та захист її особистих прав» має відповідний статус. 

Згідно з рішенням Переяслав-Хмельницького міськрайонного суду Київської області від 

16 серпня 2021 року (справа № 373/1139/21) малолітня усиновлена іноземними громадянами. 

Враховуючи вищенаведене, керуючись статтею 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування» та на підставі статті 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 30 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866, орган опіки та піклування – виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

1. Вважати малолітню Дячук Катерину Сергіївну, 14 грудня 2011 року народження, 

такою, що втратила статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Возненко К.С. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ 


